
総務委員 特に規定はありません。

※ 担当についてはご希望に沿うことはできません。本部で決めさせていただきま
すので、ご承知おきください。

※ 担当については審判⾧より前もって連絡をさせていただき、打ち合わせをさせ

◎内 容 総務委員

◎会場所在地

よう、よろしくお願いいたします。

2024 2

ていただきます。

◎服 装

VS 東京ＧＢ25 日 D1

審判委員

ジェイテクトアリーナ奈良(県立橿原公苑第一体育館)
奈良県橿原市畝傍町５３

・点示員・コートオフィシャル・ＪＶＩＭＳ など

令和5年9月11日
奈良県バレーボール協会所属
チームスタッフ・選手の皆さまへ

奈良県バレーボール協会
会 ⾧ 丸 山 正 博

２０２３／２４Ｖ．ＬＥＡＧＵＥ男子奈良大会役員公募について(ご案内)

 初秋の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は奈良県バレーボール協会の発展にご協力ご支援賜りまして、誠に有り難うございます。
 さて、今年度もD１・ジェイテクトスティングスのホームゲームを２回(４日間)、D２・きん

年 月 日 曜 ｶﾃｺﾞﾘｰ

でんトリニティブリッツのホームゲームを１回(２日間)、D３・奈良ドリーマーズのホームゲー
ムを２回(４日間)、奈良県におきまして実施させていただくことになりました。
 今のところ観客数の入場制限はありませんので、役員につきましてはかなりの人数が必要と
なります。そこで、今年度も奈良県バレーボール協会として、役員の公募をさせていただき、
多くの皆様方のご協力により、大会を開催できればと考えております。

バレーボール協会のホームぺージで連絡させていただきますので、随時確認をしていただきます

 申込は、役員公募申込書に必要事項をご記入の上、申込書送付先までお送りください。

 なお、新型コロナウイルス感染症により、予定を変更する場合があります。その時は、奈良県

◎開 催 日
会 場対 戦 カ ー ド

ジェイテクト

アリーナ奈良

・出入口担当・チーム担当・グッズ販売・場内警備 など

2024 1
7 日 D1 ジェイテクト VS 堺 ジェイテクト

アリーナ奈良8 月祝 D1 ジェイテクト VS 堺
ジェイテクト VS 東京ＧＢ24 土 D1
ジェイテクト



2024 2
24 土 D1
25 日 D1

２０２４年

１月１５日(月)

ジェイテクト VS 東京ＧＢ
ジェイテクト VS

メール

〒６３６－００１２ 北葛城郡王寺町本町１－２０－４５
０７４５－３１－２７０４

wakasan3311@yahoo.co.jp

奈良県バレーボール協会 総務委員⾧
王寺北義務教育学校  若 林 伸 也 宛

郵 送
ＦＡＸ

審判委員 審判服が必要な役職はありません。
◎申込書送付先 (郵送・ＦＡＸ・メールのいずれかでお申し込みください。)

東京ＧＢ

◎申込締切
年 月 日 曜 ｶﾃｺﾞﾘｰ 対 戦 カ ー ド 申込締切日

1
7 日 D1 ジェイテクト VS 堺 ２０２３年

１１月１５日(水)8 月祝 D1 ジェイテクト VS 堺

◎問い合わせ先
奈良県バレーボール協会

理 事 ⾧
総務委員⾧

中  西  敬  雄
若  林  伸  也

０９０－３０５４－３０４１
０９０－３９４６－７３４０

交通費と日当をお支払いさせていただきますので、印鑑を必ずご持参ください。
昼食は大会本部で準備させていただきます。
チームに所属されていない方も応募していただくことはできます。お知り合いの方に紹介し
ていただいて結構です。

○
○
○

◎注意事項
○ 役員は成人(１８歳以上)及び奈良県在住・在勤の方に限ります。
○ 当日、役員の全体ミーティングを行います。時間や場所については、役員委嘱状に明記させ
ていただきます。

2024

※ なるべくメールでの申込をお願いします。


